
県内ＪＡ 県外ＪＡ ＪＡ以外

当店あて 本支店あて
あて 系統※１あて あて

手数料（税額） 手数料（税額） 手数料（税額） 手数料（税額） 手数料（税額）

１万円未満 110円（10円） 220円（20円） 330円（30円） 440円（40円） 550円（50円）

１万円以上３万円未満 220円（20円） 330円（30円） 440円（40円） 550円（50円） 660円（60円）

３万円以上 330円（30円） 440円（40円） 550円（50円） 660円（60円） 880円（80円）

１万円未満 110円（10円） 220円（20円） 330円（30円） 440円（40円） 440円（40円）

１万円以上３万円未満 220円（20円） 330円（30円） 440円（40円） 550円（50円） 550円（50円）

３万円以上 330円（30円） 440円（40円） 550円（50円） 660円（60円） 770円（70円）

１万円未満※３ 0円 0円 0円 110円（10円） 220円（20円）

１万円以上３万円未満 0円 0円 0円 220円（20円） 275円（25円）

３万円以上 0円 0円 0円 330円（30円） 440円（40円）

１万円未満 0円 0円 110円（10円） 110円（10円） 220円（20円）

１万円以上３万円未満 0円 0円 110円（10円） 220円（20円） 275円（25円）

３万円以上 0円 0円 220円（20円） 330円（30円） 440円（40円）

１万円未満 55円（5円） 110円（10円） 165円（15円） 275円（25円） 385円（35円）

１万円以上３万円未満 55円（5円） 110円（10円） 165円（15円） 275円（25円） 385円（35円）

３万円以上 55円（5円） 220円（20円） 385円（35円） 495円（45円） 495円（45円）

送金手数料 550円（50円） 550円（50円） 550円（50円） 550円（50円）

一件につき 880円（80円） 880円（80円） 880円（80円） 880円(80円）

〇振込・送金の組戻し料 1通につき

〇取立手形組戻し料 1通につき

〇不渡り手形返却料 1通につき

〇取立手形店頭呈示料※４ 1通につき

※２　ネットバンクはＪＡデータ伝送サービスを含みます。

※３　法人ネットバンクは、１万円未満のお振込の場合であっても３万円未満の手数料となります。

※４　８８０円を超える経費を要する場合は、その実費を申し受けます。

為　替　手　数　料

令和5年10月1日

種　　　類

当ＪＡ

振込手数料

電信扱い

文書扱い

ネットバンク※2

ＡＴＭ

自動送金

普通扱い

至急扱い

代金取立
手数料

一通につき

当ＪＡ本支店間 無料

当ＪＡ以外の取立 880円（うち消費税額80円）

※１　農林中央金庫・信連・信漁連・漁協が系統金融機関です。

黒部市農業協同組合（登録番号：T3230005003740）

その他
手数料

880円（うち消費税80円）

880円（うち消費税80円）

880円（うち消費税80円）

880円（うち消費税80円）

◆　表示の手数料の消費税率は１０％です


